
с 14:00 Заселение в гостиничный комплекс
“Сергуч”
15:00 Обед в ресторане “Сергуч”*
16:00 Подготовка к празднованию Нового
Года (Сауна, хамам, бар, просмотр фильма
в кинозале)
22:00 Празднование Нового 2026 года

31 ДЕКАБРЯ
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ГК “СЕРГУЧ”
31.12.2025 - 04.01.2026

ПРОГРАММА ТУРА

1 ЯНВАРЯ
10:00 Поздний завтрак в ресторане
“Сергуч”
11:00 (сбор на ресепшне)
Экскурсия в музее природы, лесном
зоопарке, катание на паровозике,
анимационно-развлекательная программа
с Дедом Морозом и Снегурочкой (с
подарком)
14:00 Обед в ресторане “Сергуч”
15:00 (сбор на ресепшне)
Экскурсия в музее мифологии, мастер-
класс по созданию ёлочной игрушки
17:00 Бар, сауна, хамам*
21:00 Праздничный ужин в честь первого
дня наступившего года

2 ЯНВАРЯ

10:00 Поздний завтрак в ресторане “Сергуч”
11:00 (сбор на ресепшне)
Экскурсия в музее мёда, катание в упряжке
14:00 Обед в ресторане “Сергуч”
15:00 (предварительная запись)
Наблюдение за животными со смотровой вышки*
До 18:00 Выселение из ГК “Сергуч” или
Продление тура до 4 января
19:00 Ужин в ресторане “Сергуч”
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ГК “СЕРГУЧ”
31.12.2025 - 04.01.2026

ПРОГРАММА ТУРА

3 ЯНВАРЯ

9:00 Завтрак в ресторане “Сергуч”
10:00 Экотропа, лыжная экскурсия “Белая
книга леса*  (предварительная запись)
13:00 Обед в ресторане “Сергуч”
15:00 Наблюдение за животными с вышки*
(предварительная запись)
17:00 Бар, сауна, хамам*
19:00 Ужин в честь дня бенгальских искр и
гирлянд!

4 ЯНВАРЯ

9:00 Завтрак в ресторане “Сергуч”
10:00 Экскурсия в Музее заповедного дела
(сбор на ресепшне)
10:45 Просмотр фильма о Березинском
биосферном заповеднике в кинозале 
Дома экологического просвещения 
11:30 Конная прогулка “По зелёному раю” **
(предварительная запись)
13:00 Обед в ресторане “Сергуч”
15:00 Наблюдение за животными с вышки *
(предварительная запись)
17:00 Сауна, хамам, бар*
до 18:00 Выселение из ГК “Сергуч”

предварительная запись ведётся у администратора
ГК “Сергуч” (количество мест ограничено)
*услуга предоставляется за дополнительную плату
**предварительная запись ведётся у
администратора ГК “Сергуч”. Конные экскурсии
начинаются у кассы “Лесного зоопарка”. Начало
экскурсий в 10:00, 11:30, 13:00, 14:30. Максимальная
группа - 5 человек. Ограничения по весу - 90 кг, по
возрасту - с 8 лет.



УД
АЧ

НЫ
Й

НО
ВЫ

Й 
20

26
 Г

ОД
В 

БЕ
РЕ

ЗИ
НС

КО
М

 З
АП

ОВ
ЕД

НИ
КЕ

УД
АЧ

НЫ
Й

НО
ВЫ

Й 
20

26
 Г

ОД
В 

БЕ
РЕ

ЗИ
НС

КО
М

 З
АП

ОВ
ЕД

НИ
КЕ

ГК
 “С

ЕР
ГУ

Ч”
31

.1
2.

20
25

 - 
04

.0
1.

20
26

СТОИМОСТЬ ТУРА

Оплата может осуществляться в иностранной валюте (рос. руб., евро, долл.
США) при условии безналичного расчёта по курсу Национального банка
Республики Беларусь (на дату выставления счёта).
Для детей в возрасте до 8 лет новогодний банкет и питание приобретаются по
желанию (отдельное посадочное место в ресторане предоставляется только
при приобретении питания и новогоднего банкета по детскому меню).
Для детей от 8 до 16 лет новогодний банкет и питание предоставляются по
детскому меню.
Для детей в возрасте от 16 лет новогодний банкет и питание приобретаются по
взрослому меню.
Многодетным семьям (при предоставлении подтверждающего документа)
предоставляется скидка на экскурсии и развлечения согласно программе тура
в размере 25%.

1.Проживание в ГК “Сергуч”
Однокомнатный двухместный номер “Стандарт”

Двухкомнатный двухместный номер “ДеЛюкс”
Двухкомнатный двухместный номер “Романтический”
 Двухкомнатный двухместный номер для людей с огр.

возможностями
Двухкомнатный двухместный номер “Премиум”

Четырехкомнатный трехместный номер “Семейный”
Дополнительное место

2.Иные туристические услуги

3 дня/ 2 ночи
345,00
420,00
465,00

390,00
720,00
675,00
135,00

Взр./Дет
671,00/368,00

Тур с 31 декабря по 2 января

Тур с 31 декабря по 4 января
1.Проживание в ГК “Сергуч”

Однокомнатный двухместный номер “Стандарт”
Двухкомнатный двухместный номер “ДеЛюкс”

Двухкомнатный двухместный номер “Романтический”
 Двухкомнатный двухместный номер для людей с огр.

возможностями
Двухкомнатный двухместный номер “Премиум”

Четырехкомнатный трехместный номер “Семейный”
Дополнительное место

2.Иные туристические услуги

5 дней/ 4 ночи
575,00
700,00
775,00

650,00
1200,00
1125,00
225,00

Взр./Дет
861,00/504,00

Примечания:


